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Предмет: Одговор на Барање за пристап на информации од јавен карактер 

Почитувани, 

Во  однос  на  Вашето  Барање  за  пристап  до  информации  од  јавен  карактер  ве
известуваме дека согласно со член 54-а од Законот за јавни патишта при изведба на
работи  на  пат  потребно  е  да  се  добие  Решение  за  времена  измена  режим  на
сообраќај. Надлежна институција за издавање Решение за времена измена режим на
сообраќај е Министрерството за транспорт и врски во соработка со Министерството
за внатрешни работи. Како дел од документацијата наведена во Законот е и изготвен
сообраќаен  проект  согласно  кој  физички  и  временски  се  регулира  сообраќајот  на
предметната делница од патот.
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